801 3511-704-SE25 2025-11-20 ORDEN DE COMPRA 3511-704-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.344
$0
$20.586
$0

$128.930

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

61867 SET D/PINTAR ARTEL MINNIE N.2775.0003 4 UND $5.990 0% $23.960

61880 BLOCK P/PINTAR ARTEL AGUA CARS N.2070.0240 3 UND $5.990 0% $17.970

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.344
$0
$20.586
$0

$128.930

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL